

建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	单项工程造价	其中(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	某市公共厕所电气照明工程	11352.72	2500.00	83.11	295.50
合计		11352.72	2500.00	83.11	295.50

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额(元)	其中(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	某市公共厕所电气照明工程	11352.72	2500.00	83.11	295.50
合计		11352.72	2500.00	83.11	295.50

欣师网校

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	4790.71	500.00
1.1	人工费	1496.38	
1.2	材料费	2321.77	
1.3	施工机具使用费	165.44	
1.4	企业管理费	599.16	
1.5	利润	209.09	
2	措施项目	242.13	
2.1	单价措施项目费	69.11	
2.2	总价措施项目费	173.02	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	83.11	
3	其他项目	5087.00	—
3.1	其中:暂列金额	1000.00	—
3.2	其中:专业工程暂估价	2500.00	—
3.3	其中:计日工	1462.00	—
3.4	其中:总承包服务费	125.00	—
4	规费	295.50	—
5	税金	937.38	—
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费和甲供设备费/1.01		11352.72	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		分部分项					4790.71		
1	030404017001	配电箱	1. 名称:照明配电箱 AL 2. 规格:300mm×400mm×140mm 3. 接线端子材质、规格;无端子接线 2.5 和 4mm ² 4. 安装方式:底距地 1.5m 嵌入式暗装	台	1	744.05	744.05	500.00	
2	030412001001	普通灯具	1. 名称:防水防尘灯 2. 规格:60W 节能灯	套	11	62.64	689.04		
3	030412005001	荧光灯	1. 名称:单管荧光灯 2. 规格:36W	套	1	59.09	59.09		
4	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:10A 250V 3. 安装方式:底距地 1.3m 暗装	个	2	18.30	36.60		
5	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 规格:10A 250V 3. 安装方式:底距地 1.3m 暗装	个	3	19.88	59.64		
6	030404035001	插座	1. 名称:安全型五孔插座 2. 规格:15A 250V 3. 安装方式:底距地 0.3m 暗装	个	2	23.80	47.60		
7	030904003001	按钮	1. 名称:求助按钮 2. 规格:自带 24V 电源	个	1	121.30	121.30		
8	030904005001	声光报警器	名称:声光求助器	个	1	157.10	157.10		
9	030411006001	接线盒	1. 名称:灯头盒 2. 规格:86 型 3. 安装形式:暗装	个	12	7.33	87.96		
本页小计							2002.38	500.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	030411006002	接线盒	1. 名称:开关盒等 2. 规格:86 型 3. 安装形式:暗装	个	9	7.35	66.15	
11	030411001001	配管	1. 名称:焊接钢管 2. 规格:DN15mm 3. 配置形式:暗配	m	54.10	14.64	792.02	
12	030411001002	配管	1. 名称:焊接钢管 2. 规格:DN20mm 3. 配置形式:暗配	m	6.00	16.92	101.52	
13	030411001003	配管	1. 名称:焊接钢管 2. 规格:DN40mm 3. 配置形式:暗配	m	4.82	37.66	181.52	
14	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5mm ²	m	157.00	3.15	494.55	
15	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:4mm ²	m	20.10	3.85	77.39	
16	030409004001	均压环	名称:基础梁接地	m	32.20	7.31	235.38	
17	030409002001	接地母线	1. 名称:户内接地母线 2. 材质:热镀锌扁钢 3. 规格:-25×4	m	1.62	21.50	34.83	
18	030414011001	接地装置	1. 名称:接地装置调试 2. 类别:接地网	系统	1	804.97	804.97	
分部分项合计							4790.71	
		措施项目					69.11	
19	031301017001	脚手架搭拆		项	1	69.11	69.11	
单价措施合计							69.11	
本页小计							2857.44	0.00
合计							4859.82	500.00

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	计量 单位	工程 数量	综合 单价(元)	其中:(元)			
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1	030404017001	配电箱	台	1	744.05	130.50	543.09		70.47
	4-268	悬挂嵌入式配电箱安装, 半周长 1.0m	台	1	719.30	120.06	534.41		64.83
	4-412	无端子外部接线 2.5	10 个	0.3	37.23	14.79	14.45		7.99
	4-413	无端子外部接线 4	10 个	0.3	45.26	20.01	14.45		10.80
2	030412001001	普通灯具	套	11	62.64	5.57	54.06		3.01
	4-1567	防水灯头安装	10 套	1.1	626.36	55.68	540.61		30.07
3	030412005001	荧光灯	套	1	59.09	14.44	36.85		7.80
	4-1797	成套型吸顶式单管 荧光灯安装	10 套	0.1	590.94	144.42	368.53		77.99
4	030404034001	照明开关	个	2	18.30	5.66	9.59		3.05
	4-339	单联板式暗开关 安装(单控)	10 套	0.2	182.95	56.55	95.86		30.54
5	030404034002	照明开关	个	3	19.88	5.92	10.76		3.20
	4-340	双联板式暗开关 安装(单控)	10 套	0.3	198.69	59.16	107.59		31.94
6	030404035001	插座	个	2	23.80	7.31	12.55		3.94
	4-373	5 孔单相暗插座 15A 安装	10 套	0.2	237.97	73.08	125.43		39.46
7	030904003001	按钮	个	1	121.3	42.63	54.84	0.81	23.02
	9-164	按钮安装	个	1	121.3	42.63	54.84	0.81	23.02
8	030904005001	声光报警器	个	1	157.1	60.90	62.70	0.61	32.89
	9-202	警报装置 声光报警	个	1	157.1	60.90	62.70	0.61	32.89
9	030411006001	接线盒	个	12	7.33	2.96	2.78		1.59
	4-1545	接线盒暗装	10 个	1.2	73.43	29.58	27.88		15.97
10	030411006002	接线盒	个	9	7.35	3.22	2.39		1.74
	4-1546	开关盒暗装	10 个	0.9	73.52	32.19	23.94		17.39
11	030411001001	配管	m	54.10	14.64	5.29	6.34	0.15	2.86
	4-1140	砖、混凝土结构暗配钢管 DN15	100m	0.541	1463.96	528.96	634.27	15.10	285.63

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	计量 单位	数量	综合 单价 (元)	其中:(元)			
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12	030411001002	配管	m	6.00	16.92	5.64	8.08	0.15	3.05
	4-1141	砖、混凝土结构 暗配钢管 DN20	100m	0.06	1690.86	563.76	807.57	15.10	304.43
13	030411001003	配管	m	4.82	37.66	11.68	19.35	0.32	6.31
	4-1144	砖、混凝土结构 暗配钢管 DN40	100m	0.048	3764.42	1167.54	1934.8	31.62	630.48
14	030411004001	配线	m	157.00	3.15	0.67	2.12		0.36
	4-1359	管内穿照明线路 铜芯 2.5mm ²	100m 单线	1.57	315.70	66.99	212.53		36.18
15	030411004002	配线	m	20.10	3.85	0.47	3.12		0.26
	4-1360	管内穿照明线路 铜芯 4mm ²	100m 单线	0.201	384.76	46.98	312.41		25.37
16	030409004001	均压环	m	32.20	7.31	4.18	0.12	0.75	2.26
	4-917	利用圈梁钢筋均压环敷设	10m	3.22	73.07	41.76	1.21	7.55	22.55
17	030409002001	接地母线	m	1.62	21.5	10.09	5.48	0.48	5.45
	4-905	户内接地母线敷设	10m	0.162	215.02	100.92	54.81	4.79	54.5
18	030414011001	接地装置	系统	1	804.97	436.80	3.97	128.33	235.87
	4-1858	接地网系统装置调试	系统	1	804.97	436.80	3.97	128.33	235.87
19	031301017001	脚手架搭拆	项	1	69.11	15.22	45.67		8.22
	BM33	脚手架搭拆费(第四册 电气)	元	1	63.24	13.93	41.79		7.52
	BM38	脚手架搭拆费(第九册 消防)	元	1	5.87	1.30	3.88		0.70

总价措施项目清单与计价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			83.11			
1.1		基本费	分部分项合计+ 技术措施项目合计- 分部分项设备费- 技术措施项目设备费- 税后独立费	1.5	72.90			
1.2		扬尘污染防治增加费		0.21	10.21			
2	031302002001	夜间施工		0.1	4.86			
3	031302005001	冬雨期施工		0.1	4.86			
4	031302006001	已完工程及设备保护		0.05	2.43			
5	031302008001	临时设施		1.6	77.76			
合 计						173.02		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目费分析表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码 (定额编号)	名称	计算 基数 (元)	费率 (%)	金额 (元)	其中:(元)			
						人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1	031302001001	安全生产、文明施工费			83.11	0.00	83.11	0.00	0.00
1.1		基本费	4859.82	1.5	72.90	0.00	72.90	0.00	0.00
1.2		扬尘污染防治增加费	4859.82	0.21	10.21	0.00	10.21	0.00	0.00
2	031302002001	夜间施工	4859.82	0.1	4.86	0.00	4.86	0.00	0.00
3	031302005001	冬雨期施工	4859.82	0.1	4.86	0.00	4.86	0.00	0.00
4	031302006001	已完工程及设备保护	4859.82	0.05	2.43	0.00	2.43	0.00	0.00
5	031302008001	临时设施	4859.82	1.6	77.76	0.00	77.76	0.00	0.00

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	1000.00		详见明细表
2	暂估价	2500.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		详见明细表
2.2	专业工程暂估价	2500.00		详见明细表
3	计日工	1462.00		详见明细表
4	总承包服务费	125.00		详见明细表
	合计	5087.00		

暂列金额明细表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量偏差和设计变更	项	1000.00	
	合计		1000.00	

材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料(工程设备)名称,规格,型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
				暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	55090108	照明配电箱 AL (300mm×400mm×140mm)	台	1		500.00	500.00					
		合计					500.00					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	电热膜工程	电热膜供热、安装	2500.00			
	合计		2500.00			

计日工表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	技工	工日	10.00		100.00	1000.00	
人工小计						1000.00	
2	材料						
2.1	φ10 热镀锌圆钢	m	30.00		5.00	150.00	
2.2	电焊条 J422φ3.2	kg	3.00		4.00	12.00	
2.3	镀锌扁钢支架—40×4	kg	8.00		5.00	40.00	
材料小计						202.00	
3	施工机械						
3.1	交流弧焊机	台班	1		60.00	60.00	
机械小计						60.00	
4	企业管理费和利润按人工费 20%						200.00
总计						1462.00	

总承包服务费计价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程	2500.00	提供施工作业面、竣工资料统一整理	2500.00	5	125.00
合 计						125.00

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			295.50
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费-税后独立费	10119.84	2.4	242.88
1.2	住房公积金		10119.84	0.42	42.50
1.3	环境保护税		10119.84	0.1	10.12
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01-税后独立费	10415.34	9	937.38
合 计					1232.88

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：某市公共厕所电气照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注